24 unidades de Exp p/ Boné Cromado Puck avaliados em R$ 1.931,69; 20 unidades Exp p/ Bola
tipo "aro" Cromado Puck avaliados em R$ 1.969,88; 25 unidades de Gancho Puck 8" avaliados em R$ 892,50; 24 unidades de Gancho Puck 12" avaliados
em R$ 943,80. Totalizando o valor de R$ 72.930,33 (setenta e dois mil, novecentos e trinta reais e trinta e três centavos). AVALIAÇÃO: R$ 72.930,33 |
LANCE MÍNIMO: R$ 36.465,17 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 1.350,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 750,00

DIVERSOS EXPOSITORES PARA LOJA
1º Leilão: 22/10/2024 - 15:10

2º Leilão: 31/10/2024 - 15:10

Local: